
 
Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti  

tarafından finanse edilmektedir. 

 

 
Çocuk Bakım Desteğiyle Sigortalı Çalış, Çalıştır! 

Bu yayın Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Faydalanıcı Kurum sorumludur 

ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır. 

 

                                                                     

 

 

EVDE ÇOCUK BAKIMI PROJESİ KAYITLI KADIN İSTİHDAMINI ÖNEMLİ 

ÖLÇÜDE ARTTIRDI 

 

Sosyal Güvenlik Kurumu’nun yürüttüğü, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 

ortaklaşa finanse ettiği ‘Evde Çocuk Bakım Hizmetleri Yoluyla Kayıtlı Kadın 

İstihdamının Desteklenmesi Projesi’ kapsamında 2017 yılı Temmuz – Eylül döneminde 

gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda detaylandırılmıştır.  

 

Ön Kayıtların ve Kesin Kayıtların Alınması: Projede ön kayıt alımına 30 Nisan 2017 tarihi 

itibariyle son verilmiştir. Projenin Ekim ayında bitecek olması nedeniyle kesin kayıtlar Ağustos 

ayı itibariyle durdurulmuştur. Ağustos ayı kesin kayıt sayısı ise 7.410’dur.  

 

Ev Ziyaretleri: Faydalanıcı annelerimizin istihdam ettikleri bakıcıların fiilen bakım hizmetini 

yerine getirip getirmediğini ve bakım hizmetinin kalitesini kontrol etmek amacıyla 

gerçekleştirilen ev ziyaretleri kapsamında, Temmuz ve Ağustos aylarında beş ilde toplam 1.324 

denetim faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Ev ziyaretleri öngörüldüğü üzere Eylül ayı itibariyle sona 

erdirilmiştir.  

 

Annelere Yapılan Ödemeler: Bakıcı maaş ve primlerini zamanında ve usulüne uygun yapan 

tüm proje faydalanıcısı annelere 2017 Mayıs, Haziran ve Temmuz hak ediş dönemleri için mali 

destek ödemeleri gerçekleştirilmiştir. Mayıs ayında 7.656, Haziran ayında 7.449 ve Temmuz 

ayında 6.981 kişiye ödeme yapılmış olup, toplamda 7.227,774 Avro hibe desteği verilmiştir. 

Proje mali destek ödemelerinin başlangıcı olan 2015 yılı Temmuz ayından Eylül 2017 sonuna 

kadar 122.332 kişi/ödeme olmak üzere toplamda 38.909.906 Avro mali destek ödemesi olarak 

dağıtılmıştır. 
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Strateji Belgesi Yasa Tasarısı Toplantıları: Türkiye’de ev hizmetlerinde çalışanların kayıtlı 

istihdamının geliştirilmesine yönelik politikalar ortaya konması ve ayrıca doğum izni sonrası 

kadınların yeniden istihdama dönmelerini teşvik edecek politikaların geliştirilmesini 

hedefleyen Strateji Belgesi kapsamında 19 ve 26 Temmuz tarihlerinde birer  Yasa Tasarısı 

Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Ev hizmetlerinde çalışanların kayıtlı istihdamının teşvik 

edilmesine yönelik yasal düzenleme önerileri ile doğum izni sonrası kadınların yeniden 

istihdama dönmelerinin teşvik edilmesine yönelik öneriler toplantılar sırasında görüşülmüş ve 

bu kapsamda bir yasa değişiklik önerileri taslağı hazırlanarak Strateji Belgesi Çalışmasına 

eklenmiştir.    

 

Yönlendirme Komitesi Toplantısı: Projenin dördüncü ve son yönlendirme komitesi toplantısı 

AB Türkiye Delegasyonu, Program Otoritesi olan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, 

Avrupa Birliği Bakanlığı ve Hazine Müsteşarlığı’nın yanısıra ilgili diğer Bakanlıklar, Sivil 

Toplum Kuruluşları ve Üniversitelerden yaklaşık 50 davetlinin katılımlarıyla 17 Ağustos 2017 

tarihinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte, Proje hakkında yapılan genel bir 

bilgilendirmenin ardından projedeki faaliyetler, proje çıktıları, projede karşılaşılan sorunlar ve 

getirilen çözümler ele alınmıştır. Toplantıda ayrıca katılımcıların proje ile ilgili görüş ve 

önerileri de gündeme gelmiştir.   
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Aylık İdari Toplantılar: AB Türkiye Delegasyonu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve 

Proje Operasyon Koordinasyon Birimi’nin katılımıyla aylık idari toplantılar gerçekleştirilerek 

projedeki gelişmeler düzenli olarak değerlendirilmeye devam edilmiştir. 

 

Personel İstişare Toplantısı: Projede görevli tüm ekiplerin ve uzman personelin katılımlarıyla 

Operasyonun tüm uygulama sürecinin değerlendirildiği ve yeni projeye ilişkin çıkarımların 

ortaya konduğu istişare toplantısı 23 Eylül 2017 tarihinde Muğla’nın Fethiye İlçesinde 

gerçekleştirilmiştir.   
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Proje Kapanış Toplantısı: 20 Ekim 2017 Cuma günü gerçekleştirilecek olan Evde Çocuk 

Bakımı Projesi Kapanış Toplantısı hazırlıkları tüm hızıyla devam etmektedir.  

 

Proje Web Sayfası:  Projeden yararlanacak kişilerin hakları, yükümlülükleri, projeye dair 

haberler, gelişmeler, gerçekleştirilen etkinlikler gibi proje ile ilgili tüm bilgilere 

ulaşabileceğiniz www.evdecocukbakimi.net web sayfası proje başından itibaren toplam 

1.875,869 kez ziyaret edilmiştir. 

 

http://www.evdecocukbakimi.net/
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Hotline ve Yerel Telefon Hattı Hizmetleri: Ankara’da bulunan Proje Merkez Ofisi ve Bursa, 

Antalya, İzmir, Ankara ve İstanbul illerinde bulunan Proje Yerel Ofislerine kurulan direkt 

telefon hatları vasıtasıyla vatandaşların projeye dair soruları cevaplandırılmakta, şikayetleri 

alınarak sorunları giderilmektedir.  

CİMER, BİMER ve SGK Bilgi Edinme Servisi: CİMER, BİMER ve SGK Bilgi Edinme 

Servisi üzerinden alınan talep ve şikayetler en kısa sürede cevaplandırılarak vatandaşların 

projeye ilişkin olarak en doğru şekilde bilgilendirilmeleri sağlanmaktadır. 

Sosyal Medya: Facebook, twitter ve instagram hesapları yoluyla vatandaşlarımızın projeye 

ilişkin görüşleri, proje izlenimleri ve talepleri alınmaktadır. Ayrıca, bu platformlarda projemiz 

hakkında genel bilgi paylaşımları yapılmaktadır.   

Kısa Mesajlar: Faydalanıcı annelerimize proje başlangıç tarihinden bugüne kadar çeşitli 

duyurular ve bilgilendirmeler içeren toplam 301.792 adet kısa mesaj gönderilmiş ve faydalanıcı 

annelerin projedeki gelişmeler ile proje yükümlülüklerine ilişkin yapılması gerekenler 

hususunda güncel detaylara ulaşması sağlanmıştır.  

Duyurular: Proje ile ilgili tüm duyurular  www.evdecocukbakimi.net ve www.sgk.gov.tr 

adreslerinde yayımlanmaktadır. 

  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 

 

http://www.evdecocukbakimi.net/
http://www.sgk.gov.tr/

